
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/£ 04

г. Яровое

Го внесении изменения в постановление I 
Администрации города Яровое от 17.10.2018 
№1008 «О создании комиссии по 
зонированию муниципального образования 
город Яровое Алтайского края

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом 
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 
17.10.2018 №1008 «О создании комиссии по зонированию муниципального 
образования город Яровое Алтайского края» (с изменениями от 09.08.2019 
№652) согласно приложения.

2. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» опубликовать настоящее постановление в 
газете «Яровские вести»

3. Отделу ИТ разместить настоящее постановление на официальном 
сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Яровое В.А. Татиевского.

Глава города В.И. Шилов



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от № 3

Изменение в постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 17.10.2018 №1008 «О создании комиссии по зонированию муниципального 

образования город Яровое Алтайского края» (с изменениями от 09.08.2019 
№652)

Изложить Приложение №2 «Состав комиссии по зонированию 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» в новой 
редакции.

СОСТАВ
Комиссии по зонированию муниципального образования город Яровое 

Алтайского края

Татиевский Владимир
Алексеевич

заместитель главы администрации города Яровое 
Алтайского края

Мысина Ирина 
Александровна

депутат Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края

Подзорова Наталья 
Анатольевна

начальник юридического отдела Администрации 
города Яровое Алтайского края

Шацких Игорь
Викторович

начальник отдела по строительству, архитектуре и 
охране окружающей среды администрации города 
Яровое Алтайского края

Майборода Ольга
Леонидовна

начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям 
Администрации города Яровое Алтайского края

Алешина Дарья 
Евгеньевна

главный специалист начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям Администрации города Яровое 
Алтайского края

Функнер Ольга 
Михайловна

главный специалист отдела по строительству, 
архитектуре и охране окружающей среды 
Администрации города Яровое Алтайского края

Лебедева Екатерина
Павловна

главный специалист отдела по строительству, 
архитектуре и охране окружающей среды 
Администрации города Яровое Алтайского края


